
 

 

REPÚBLICA DE MOÇAMBIQUE 

MINISTÉRIO DO TRABALHO E SEGURANÇA SOCIAL 

DEPARTAMENTO DE AQUISIÇÕES 

 

ANÚNCIO DE CONCURSO  

 

O Ministério do Trabalho e Segurança Social, Convida pessoas singulares ou colectivas, inscritas no Cadastro Único, interessadas a apresentar propostas fechadas para o 

fornecimento e montagem de Ar Condicionados.  

 

 

 

 

Modalidade 

 

 

 

Objecto 

 

Data e Hora 

Validade das 

propos-tas. 

 

Garantia provisória 

Entrega das 

propostas 

Abertura das 

propostas 

Posicionamento dos 

concorrentes 

  

Valor 

Validade 

Concurso 

Limitado 

31A000141/CL/0

010/2024 

Fornecimento e 

montagem de 14 

(catorze) Ar 

Condicionados ao 

MITSS  

30.04.2024 

11:00H 

30.04.2024 

11:15H 

07.05.2024 

11:00H 

90 dias ---------------  

1. Os Concorrentes interessados poderão obter mais informações no Ministério do Trabalho e Segurança Social, Av. 24 de Julho, nº 2298, primeiro andar, 

Departamento de Aquisições. 

2. As propostas deverão ser entregues no endereço abaixo, até a data e hora acima referidas, onde poderá participar o concorrente que desejar fazer-se presente. 

 

- Ministério do Trabalho e Segurança Social, Av. 24 de Julho nº 2298, 1º andar, Departamento de Aquisições.  

 

3. O concurso será regido pelo Regulamento de Contratação de Empreitada de Obras Públicas, Fornecimento de Bens e Prestação de Serviços ao Estado, aprovado pelo 

Decreto nº 79/2022, de 30 de Dezembro. 

 

MAPUTO,         DE   ABRIL  DE 2024 

  

 

 AUTORIDADE COMPETENTE 

(ILEGIVEL) 

 

 



 


