

## REPÚBLICA DE MOÇAMBIQUE MINISTÉRIO DO TRABALHO E SEGURANÇA SOCIAL DEPARTAMENTO DE AQUISIÇÕES

## ANÚNCIO DE CONCURSO

O Ministério do Trabalho e Segurança Social, Convida pessoas singulares ou colectivas, inscritas no Cadastro Único, interessadas a apresentar propostas fechadas para o fornecimento e montagem de Ar Condicionados.

					Validade das		
		Data e Hora			propos-tas.	Garantia provisória	
		Entrega das	Abertura das	Posicionamento dos			Validade
Modalidade	Objecto	propostas	propostas	concorrentes		Valor	
Concurso	Fornecimento e	30.04.2024	30.04.2024	07.05.2024	90 dias		
Limitado	montagem de 14	11:00H	11:15H	11:00H			
31A000141/CL/0	(catorze) Ar						
010/2024	Condicionados ao						
	MITSS						

- 1. Os Concorrentes interessados poderão obter mais informações no Ministério do Trabalho e Segurança Social, Av. 24 de Julho, nº 2298, primeiro andar, Departamento de Aquisições.
- 2. As propostas deverão ser entregues no endereço abaixo, até a data e hora acima referidas, onde poderá participar o concorrente que desejar fazer-se presente.
- Ministério do Trabalho e Segurança Social, Av. 24 de Julho nº 2298, 1º andar, Departamento de Aquisições.
- 3. O concurso será regido pelo Regulamento de Contratação de Empreitada de Obras Públicas, Fornecimento de Bens e Prestação de Serviços ao Estado, aprovado pelo Decreto nº 79/2022, de 30 de Dezembro.

MAPUTO, DE ABRIL DE 2024

AUTORIDADE COMPETENTE (ILEGIVEL)